СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от ЕИ  января 2024 года № £ /
с.Кыра

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества муниципального района «Кыринский район» на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением
«О приватизации муниципального имущества муниципального района
«Кыринский район», утверждённым решением Совета муниципального района
«Кыринский район» от 09.09.2015г №179, руководствуясь ст.23 Устава
муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района
«Кыринский район» решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества
муниципального района «Кыринский район» на 2024 год (согласно
приложения).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ононская правда»,
обнародовать на стенде администрации муниципального района «Кыринский
район» и разместить на официальном сайте муниципального района
«Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель Совета муниципального района
«Кыринский район»

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц.Сакияева

Приложение №1 к Решению
Совета муниципального района

«Кыринский район»
от Z 4 .01.2024г. № /

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества муниципального района

«Кыринский район» на 2024 год

№

п/п

Наименование
объекта

Характеристика Местонахождение
объекта

Способ
приватизации

1 Нежилое
здание

Кадастровый
номер
75:11:140103:200,
общая площадь
179,39 кв.м,
количество
этажей 1.

Забайкальский
край, Кыринский
район, с.
Хапчеранга, ул.
Балуева,2

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе

2 Нежилое
здание

Кадастровый
номер
75:11:080104:674,
общая площадь
85,6 кв.м,
количество
этажей 1, 1974
года постройки

Забайкальский
край, Кыринский
район, с. Кыра, ул.
Профсоюзная,2

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе

3 Муниципальное
унитарное
предприятие
«Кыринское
охотничье -
промысловое
хозяйство»

ИНН 7510002223
ОГРН
1027500614734

Забайкальский
край, Кыринский
район, с. Кыра, ул.
Пионерская 122

Преобразование
унитарного
предприятия в
общество с
ограниченной
ответственностью